2025年 1月 29日

各  位

                    会 社 名 株式会社白洋舍

                    代表者名 代表取締役社長 五十嵐 瑛一

                       （コード番号：9731 東証スタンダード）

                    問合せ先 経理部長    橋本 裕之

                    電  話 03 - 5732‐5111（代）

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、2025年 1月 29日開催の取締役会において、下記のとおり、2024年 12月期の期末

配当予想を修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2025年 3月 26日開催予定の第 132回定時株主総会へ付議する

予定であります。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、配当方針として、業績に対応して安定的に配当することを基本としつつ、長期的

 な事業展開に必要な内部留保の充実にも努めることとしております。

  上記方針及び、本日開示いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」による業績動

向、財務の状況等を勘案、1株当たりの期末配当予想を、期初予想の 25円から 10円増額の

35円へ修正いたします。これにより、1株当たりの年間配当予想は、前期比 20円増配の 60

円となります。

２．配当予想修正の内容

 1株当たり配当金

基  準  日 第 2四半期末 期末 合計

当初配当予想

（2024年 2月 14日公表）
25円 00銭 25円 00銭 50円 00銭

今回修正予想 ― 35円 00銭 60円 00銭

当 期 実 績 25円 00銭 ― ―

前 期 実 績

（2023年 12月期）
15円 00銭 25円 00銭 40円 00銭

以  上

HKY71USR166
FASF